
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

 
SETTORE IV 

 
DEMOGRAFICI - FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 66 del 15/05/2015 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   425 

 del 05/06/2015

 
OGGETTO:  Rimborso della somma di Euro 60,00 alla sig.ra Curti Barbara Susanna 
 erroneamente versata al Comune di Castellana Grotte. 

 
 

IL RESPONSABILE 
 

Premesso che in data 13.04.2015 la sig.ra Curti Barbara Susanna nata a Milano il 21.10.1963 ha 
effettuato erroneamente il versamento della somma di € 60,00 in favore del Comune di Castellana 
Grotte per un disguido avvenuto in Tesoreria Comunale; 
Rilevato che la suddetta somma di € 60,00, risultante dall’elenco degli incassi provvisori con n. 
2066, trasmesso dalla Tesoreria Comunale all’Ufficio Ragioneria dell’Ente, è stata introitata nella 
cassa comunale al Cap. 438.02 (Concorso spese di trasporto alunni) con ordinativo di riscossione 
n.1100 del 14.04.2015, come da documentazione agli atti d’ufficio; 
Vista l’istanza di rimborso prodotta dalla sig.ra Curti Barbara Susanna, prot.n. 6999 del 
05.05.2015, con la quale si chiede la restituzione della suddetta somma, versata al Comune di 
Castellana Grotte e non dovuta; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il Regolamento di Contabilità; 

 
DETERMINA 

 
Atteso che quanto in premessa, qui deve intendersi integralmente riportato e trascritto  
 
Di prendere atto che la somma di € 60,00, risultante nell’elenco degli incassi provvisori del 
Comune di Castellana Grotte, ed introitata al Cap. 438.02 (Concorso spese di trasporto alunni) con 
ordinativo di riscossione n.1100 del 14.04.2015, è stata erroneamente versata in favore del 
Comune di Castellana Grotte dalla sig.ra Curti Barbara Susanna; 
Di impegnare, liquidare e pagare la somma di € 60,00, sull’intervento 1.01.04.08 del redigendo 
bilancio anno 2015, Capitolo n. 202.03 epigrafato “Altri rimborsi di tributi ed entrate extratributarie”, 
in favore della sig.ra Curti Barbara Susanna , nata il 21.10.1963 a Milano e residente in via Dante 
91 a Putignano (Ba). 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it  
 

f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi  
 
__________________________ 

 
 
 
 
Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 23/05/2015 si attesta la 
relativa copertura finanziaria 
 
Impegno     353/2015 
                                                                                    f.to  Il Responsabile del Settore Finanziario 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.889
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del 
Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
 
 
Castellana Grotte,  09 Giugno 2015
 

f.to Il Responsabile della Pubblicazione 
  
 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




